平成２２年度 学校協力者会議 第１回議事録
広島市立古田中学校

日 時 平成２２年６月２日（水）１８：３０～１９：５０

場 所 広島市立古田中学校校長室

出席者 委 員：岡田 一男 小畑 賢蔵 森本 義人 渡邊 元之 林 正武

神原 一之 池田 功児 渡邊 昭二

校 長：今﨑 英明 教 頭：佐々木 正（司会者） 主幹教諭：森 雅利（記録者）

教務主任：迫 晋作

欠席者 委 員：野地 哲美 落合 俊郎 岡 直樹 祝 正一

資 料 広島市立古田中学校学校協力者会議規程 平成２２年度特別支援教育方針

学校協力者会議委員名簿 平成２２年度校務運営組織図

学校経営基本方針 平成２２年度校内組織所属一覧

平成２２年度学校経営重点計画 平成２２年度各種委員会所属一覧

学校評価スケジュール表 平成２２年度学校要覧（別紙）

議 事

１ 学校長あいさつ

本会の趣旨等（規定）について説明

２ 役員確認

今年度の委員及び役職、担当部会について確認がなされた。

３ 委員自己紹介

４ 学校経営計画等

学校経営基本方針及び学校経営重点計画に基づき、方針の趣旨及び今年度の教育計画の重点等に

ついて説明がなされた。

５ 学校評価スケジュール

評価スケジュール表にしたがって、年間スケジュールの確認を行った。

６ 意見交換

新たな提言等はなかったが、経営計画に示す重点目標が達成されていくよう、日々の教育活動

の推進と点検・評価を継続実践していくことを確認し、励ましや支援の言葉をいただいた。